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ENTIDADE: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ: 66.518.267/0031-07

ENDEREÇO: CIDADE: SÃO PAULO TELEFONE: 

ANEXO 1: DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DAS RECEITAS E DESPESAS

MÊS: NOVEMBRO   ANO: 2022

ID do documento: 639cc726-758c-4c50-ab73-634e0a9e0002

  
RECEITAS

Outros Créditos
Repasse Financeiro

Resultado de Aplicações Financeiras

17.910.293,81
42.257.402,20

109.951,63

TOTAL 60.277.647,64

DESPESAS

Despesas Diversas (Municipal)
Locação (Municipal)
Manutenção (Municipal)
Material De Consumo Assistencial (Municipal)
Material de Consumo (Municipal)
Pessoal e Reflexo (Municipal)
Prestação de Serviços Terceiros (Municipal)
Prestação de Serviços Terceiros/ Assistencial (Municipal)

18.005.026,47
34.044,07
17.761,77
14.251,14
21.141,60

20.243.223,68
292.445,90

1.749.744,55

TOTAL 40.377.639,18

  
SALDOS

Saldo Atual em Conta Corrente
Saldo Atual de Aplicação Financeira
Saldo de Aplicação Financeira de Provisionamento

0,00
32.914.409,25
13.567.984,11

SALDO NÃO UTILIZADO 46.482.393,36

Despesas Compromissadas
Provisionamento de Férias e 13º

Verba Rescisorias (Valor estimado)

21.128.701,10
27.584.150,76

30.195.048,64

SALDO EM DISPONIBILIDADE -32.425.507,14

RESUMO

Saldo Anterior em Conta Corrente
Saldo Anterior de Aplicações Financeiras

Total de Receitas
Total de Despesas

0,00
26.582.384,90

60.277.647,64
40.377.639,18

TOTAL 46.482.393,36
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